
Mažeikių ,,Vyturio“ pradinės mokyklos    

,,Šok į tėvų klumpes 2024“ ataskaita 

 

Mūsų mokyklos mokiniai balandžio – birželio mėnesiais noriai įsijungė į 

respublikinį projektą „Šok į tėvų klumpes 2024 “. Projekto tikslas – suteikti progą 

mokiniams artimiau susipažinti su tėvų darbovietėmis, jų  profesijomis, plėtoti karjeros 

kompetencijas, sudaryti sąlygas tėvams įsitraukti į ugdymo procesą. 

1c klasės mokinukus ir jų mokytoją V.Škultinienę pasisvečiuoti į grožio saloną 

pakvietė berniuko mama. Vaikai susipažino su kirpėjos ir visažistės darbu. Turėjo puikią 

galimybę išbandyti net po keletą grožio procedūrų. 

 

                                                                  

                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2c mokinukai kartu su mokytoja D.Čirvinskiene  keliavo į Mažeikių 

priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą, kur dirba senelis. Vaikai susipažino su gaisrininko 

profesija. Sužinojo,  kaip saugiai elgtis gamtoje, prie vandens telkinių, ką daryti ištikus 

gaisrui. Apžiūrėjo gaisrinės automobilius, išbandė keketą  rungčių ištvermei patikrinti. 

Gaisrininkai papasakojo, koks turi būti gaisrininkas, kaip juo tapti.  



 

 

 

 

   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3b klasės mokinės mama – muzikantė. Mama pasidalino savo prisiminimais iš vaikystės. Kokį 

kelią teko nueiti, kokius mokslus baigti, kad tapti muzikante. Mamą kalbino mokytoja 

I.Rubienė. 

 

 

 


